天竺镇天柱东路东侧大型渣土综合整治绿化养

护、园区保洁维护项目政府采购合同

补充协议二

tF、

北京市顺义区天竺镇人民政府

北京金武亨通市政工程有限公司

方

方

甲

乙

wI 4t ,E r+El

补充协议二

甲方:北京顺义区天竺镇人民政府

乙方:北京佥武亨嗵市政工程有限公司

鉴于甲乙双方已就天竺镇天柱东路东侧大型渣土综合整治绿化

养护、园区保洁维护项目签订主合同及相关补充协议,为 进一步明确

双方权利义务,经友好协商,就部分条款达成如下补充约定 :

一、项目概况

1.项 目基本信息

项目名称 :

-

区保洁维护项 目项 目

服 务 期 限 : 自 ⒛ 24年 11月 16日 起 至 ⒛ 25年 11月 15日 止 ,

共计 1年。

2.服务内容调整

原合同服务内容如下:                      ¨

区 一:天柱东路东侧大型渣土综合整治绿地 (绿 化总面积    :嗝
乃

250020.53m2,地钣植物 230T8· 52吖 9水面保洁面
哪

19262· 01m2),
】螽

∶|∶ζ昼s∶∶∶詈霪:帚F荽ζ∶∶∶li罱罢讵￡i∶
∶∶〖∶∶∶菖譬骨晏ζ〖彗    :窒苎

区外道路两侧的保洁、维护、监控和巡查等。

区域二:府前一街人行步道外两侧绿化、府前二街 (小王辛庄南

路至货运路)绿化、天柱东路 (府前二街至丽苑街)绿化养护 (绿化

冖
·
区

.

总 面 积 37399。 4m2,其 中 府 前 一 街 65羽 。3茌 “ 、府 前 二 街 8396.76亻 、

小 王 辛 庄 南 路 2225.65m2、 天 柱 东 路 ⒛ 18茌。65r)。

根据北京市顺义区城市管理委《关于新国展周边环境提升项目相

关工作的函》要求 ,一 ⒛25年顺义区城市管理委已将天柱东路道路两

侧绿化带重新绿化并管护,天竺镇不再负责相关区域管护工作。经调

整后,乙方服务内容变更为 :

区域一:维持原天柱东路东侧大型渣土综合整治绿地服务内容及    、

面积不变。                             '

区域二:府前一街人行步道外两侧绿化 (Gsgz。 “ ￠ )、 府前二    ^

街 (小王辛庄南路至货运路)绿化 (8396.76r)、 小王辛庄南路 (小
    呛

王辛庄南口至府前二街)绿化 (2225.65r),以 及天柱东路 (府 前

二街至天北路)绿化 (184.65m2),绿 化总面积调整为 17399。 4亻。

二、合同金额调整

金额变更:原合同金额为 27gO178.13元 ,现核减天柱东路 (2∞5

年 3月 16日 至 11月 15日 )期 间绿化养护费用 145615.07元 ,合 同

额 更为 26445Gs。 Os元 。                       0

三、本补充协议未涉及的其他条款及内容,均按原合同执行,与原合    酽
蓬                                    `

同具有同等法律效力。

、
四、本协议一式肆份,甲 乙双方备持贰份,自 双方代表签字加盖双方    Ξ

公章即日生效。

(以下无正文,为盖章页。)

甲方 (盖

代 表 签

电

签订日期

话:踟酗冫躬

:财 年 f月
'日

年丁 月’'日

乙方 (盖

代 表 签

电

日期:9试

tf‰